



Rodzaj mieszkania :
Mieszkanie

Miejscowość : Águilas

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Orientacja : To

Widoki : Nie dotyczy

Parking : Parking wspólnotowy

Metraż :

69 m²

✓ Taras

Apartamenty, penthouse'y i dwupoziomowe apartamenty z 1, 2 i 3 sypialniami ze spektakularnymi tarasami z widokiem na morze w Águilas.

Dzięki położeniu na wzniesieniu domy zostały zaprojektowane tak, aby maksymalnie wykorzystały naturalne światło i oferowały spektakularne widoki na Morze Śródziemne z dużych tarasów. Osiedle posiada tereny sportowe, restauracje i prywatną ochronę. Kilka minut od hotelu znajdują się dzielnice handlowe z supermarketem, restauracjami, kinami i wszystkimi usługami oferowanymi przez miasto Águilas.

Miasto Águilas ma 28 kilometrów linii brzegowej z 35 plażami o różnych rodzajach piasku i grubości, położonymi w różnych krajobrazach, od zatoczek i dziewiczych plaż w naturalnym otoczeniu po miejskie plaże miasta Águilas. Jego gorący pustynny klimat jest obecny przez cały rok ze średnią roczną 22^o z łagodnymi temperaturami zimą i bardzo gorącymi latem. Águilas to idealna enklawa do nurkowania, sportów wodnych, pieszych wędrówek i golfa.

Ole International jest niezależną agencją nieruchomości w pełni specjalizującą się w domach używanych, nowo wybudowanych domach i przejęciach banków na Costa Blanca i Costa Cálida. Nasze biuro znajduje się naprzeciwko słynnego Plaza de Villamartín i klubu golfowego Villamartín.

Posiadamy zespół handlowy, który może obsługiwać naszych klientów w kilku językach.

Oferujemy obsługę klienta opartą na uczciwości, profesjonalizmie i zaufaniu, dzięki ponad dwudziestoletniemu doświadczeniu w sprzedaży domów w południowo-wschodniej Hiszpanii.

Naszym celem jest pomóc Ci od początku do końca w poszukiwaniu domu w Hiszpanii, nie tylko na początku poszukiwań, ale przez cały proces zakupu, w tym procedury posprzedażowe, kupno-sprzedazowe, notarialne, podatkowe itp.

Jeśli chcesz skontaktować się z nami w sprawie jakichkolwiek pytań lub bardziej bezpośredniego kontaktu z jednym z naszych przedstawicieli handlowych, nasz numer telefonu do biura to (0034) 966764302, nasz ogólny kontaktowy adres e-mail to info@oleinternational.com. Jesteśmy zawsze do Państwa dyspozycji w przypadku jakichkolwiek pytań, które mogą się pojawić.